
ANEXO I (Artículo 1°) 

LISTADO DE MERCADERÍAS CON VALORES REFERENCIALES 

POSICIÓN 
ARANCELARI

A NCM 
DESCRIPCIÓN DE LA MERCADERÍA VALOR 

FOB U$S UNIDAD GRUPO DE 
PAÍSES 

3301.13.00 
Aceite esencial de limón, excepto los 
productos domisanitarios definidos en la 
Resolución N° 709/1998 (MSyAS). 

12,18 Kg 
GR3, 

GR32 y 
GR34 

3301.13.00 
Aceite esencial de limón, excepto los 
productos domisanitarios definidos en la 
Resolución N° 709/1998 (MSyAS). 

34,80 Kg GR33 
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